
Hej! 
 
Måndag 24 november kl. 19.00 bjuder Lunds Kammarmusiksällskap och Musik i Syd in 
till en historiskt intressant och musikaliskt nyskapande afton, och för oss en premiär att 
höra Emotional Archeology med Liam Byrne, viola da gamba och Jonas Nordberg, teorb i 
Magle Konserthus. 
 
Liam Byrne, brittisk viola da gamba-spelare har sedan 20-års åldern arbetat nära en 
mängd olika musiker, från Damon Albarn till Emma Kirkby, och är en frekvent gäst hos 
nya musikensembler som Stargaze, London Contemporary Orchestra och Crash 
Ensemble. Med en bakgrund inom historiskt framförande och examina från Indiana och 
Oxford University har Liam spelat och spelat in med många av Europas ledande tidiga 
musikensembler, inklusive Huelgas Ensemble, Dunedin Consort, The Sixteen, I Fagiolini 
och violconsorterna Phantasm, Concordia, och framför allt Fretwork, med vilka han 
turnerade och spelade in flitigt under flera år. 
Liam (40+) bor numera i Berlin och har en aktiv solo- och kammarmusikkarriär, ofta som 
duo tillsammans med sin favoritmusiker Jonas Nordberg. 
 
Hemsida https://www.liambyrne.net/ 
 
Jonas Nordberg (f.1985), svensk lutenist som behärskar ett otal stränginstrument från 
1600 - 1900-talen, är utbildad vid Mozarteum i Salzburg och Kungliga Musikhögskolan i 
Stockholm och framträder aktivt i mer än 25 länder som solist, i 
kammarmusiksammanhang och scenframträdanden världen över. Jonas spelar in sina 
skivor på BIS Records, den senaste prisade soloskivan LESSONS med John Dowlands 
musik för luta. Han samarbetar också med koreografen Kenneth Kvarnström i 
produktioner med modern dans och barockmusik. 
 
Hemsida https://www.jonasnordberg.com/ 
 
Kvällens program med verk av följande kompositörer: 
Robert de Visée ( ca 1655-1732/33) 
Marin Marais (1656-1728) 
Jean-Baptiste Lully (1632-1687) 
Le Sieur de Machy (fl. 1655-1700) 
 
Biljettkassan öppnar kl. 18.15. Medlemskort kostar 300 kr och köps samtidigt med 
biljett.  
 
Biljettpris: För medlemmar och studerande 140 kr, för övriga 220 kr. Barn och ungdomar 
under 18 år kan hämta gratisbiljetter vid entrén. 
Du kan betala med kort, kontant eller med Swish. Det går även att förköpa  biljett på Visit 
Lund AB, tel. 046-13 14 15 eller via 
https://secure.tickster.com/sv/hc0e4xh846eauda/ljhuva0wlez4zem/products 
 
Välkommen! 
Styrelsen 



www.lkms.se 
 
Nästa konsert måndag 8 december blir en pianokonsert med Sten Ulloa Carler som 
spelar verk av Felix Mendelssohn, Malmö-tonsättaren Hanna Blomberg, Maurice Ravel, 
Johannes Brahms samt Robert Schumann. 
 


